Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Лузинский» Омского

муниципального района Омской области

(МБДОУ «Детский сад «Лузинский»)

ПРИКАЗ

01.03.2024 № 33/1

с. Лузино

О проведении самообследования

в МБДОУ «Детский сад «Лузинский»

На основании Приказа Минобразования и науки Российской Федерации от

14.06.2013г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организации», подготовки отчета о

результатах самообследования (далее – Отчет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения самообследования МБДОУ «Детский сад

«Лузинский».

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования

МБДОУ «Детский сад «Лузинский» в составе:

председатель- заведующий МБДОУ Хвостова В.А.

Члены рабочей группы:

Вайс С.П., старший воспитатель;

Ожередова Е.Р., воспитатель,

Флатун Е.А., учитель-логопед.

3. Провести самообследование до 15 апреля 2024 г. Результат в виде

отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа

показателей деятельности учреждения представить 20 апреля 2024 г.

4. Разместить Отчет на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ В.А. Хвостова

	ПРИКАЗ
	О проведении самообследования